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1400’den fazla şehirde insanlar Trump’ın faşist rejimine

karşı “Çekin Ellerinizi” sloganıyla yürüdüler. Bir gün

öncesinde 500.000’den fazla kişi yürüyüşlere geleceklerini

belirttiler, Cumartesi günü de ülkenin her tarafından

yüzbinler sokaklara aktı. Buradaki gücün potansiyeli

hissedilebilirdi. Trump’ın seçimi kazanmasını takip eden ilk

günden beri Bob Avakian bir ülke içerisindeki “iki ülkeden”

bahsetmişti. Kendisi bunu “Amerika sözde ‘Birleşik’

Devletleri’nin kölelik ve soykırıma bağlı temelinden doğan

başlangıcından beri var olan, ülkenin tarihi boyunca

1860’larda İç Savaş ile de, 1960’larda ve takip eden yıllarda

gerçekleştirilen değişimlerle de çözülememiş temel bir

ayrımın uzantısı” olarak nitelendirmiştir.

 

Aylardır bu ülkelerden biri olan Trump ve onun rejiminin

başında yer alan faşist, Nazi selamcısı

çekirdek kuvvet kendi faşist programları ile yollarında duran

her şeyi ezip geçmekte, büyük ölçüde meydan okunmayan

bir gücü elinde tutmaktaydı. Dün, Trump’ın faşist rejiminin

yaptığı bir veya diğer şey veya şeylerden dehşete kapılmış

diğer ülkeyi oluşturan “iyi insanlar” dışarı çıkmaya başladı.

 

Bu hafta bu topluluğun genişliğini, ruhunu ve düşünce

kapsamını ortaya koyan görsellere vurgu yapmak istiyoruz.

Gelecek haftalarda daha da fazlasını söyleyeceğiz, ancak

bugün üç şeyi vurgulamak istiyoruz:

 

Birincisi, pek çok farklı perspektiften gelen ancak bu faşizmi

yenmek için birlik olmuş halkın Nisan ayının sonraki

günlerinde Faşizmi Reddet (RefuseFascism) tarafından

Trump Faşist Rejimi Gitmeli! sloganının arkasında

düzenlenen örgütlenme konferanslarına katılmaları çok

önemlidir. Öfke ve umut güçlü duygulardır. Ancak örgütlü

olmadan veya saptırılarak hiçbir yere varamazlar; fakat

örgütlü olunca dağları yerlerinden oynatırlar. Konferanslara

çağrılar ve RefuseFascism.org’un “Vicdana ve Harekete

Geçmeye Çağrı”sının oldukça fazla insana ulaşması

gereklidir.

 

İkincisi, örgütlenme çok önemlidir ancak tek başına yeterli

değildir. İnsanların neye karşı savaştıklarını ve ne için

savaşabileceklerini bilmeleri çok önemlidir. Burada da Bob

Avakian Enstitüsü tarafından yayınlanan, Bob Avakian’ın

yakın zamanda yayınladığı “TRUMP/MAGA FAŞİZMİ:

Gerçekten Ne ile Karşı Karşıyayız, Çok Geç Olmadan Onu

Yenmek İçin Ne Yapmalıyız ve Neden Yapmalıyız sosyal

medya mesajına dayanan broşürün eşi benzeri yoktur.

 

Üçüncüsü: Şimdi şiddet içermeyen direniş ve protesto

hareketlerini arttırma zamanıdır! Trump/MAGA faşizmini

teşhir etmek, Trump Faşist Rejimi Gitmeli! ve İnsanlık

Adına Faşist Bir Amerika’yı Reddediyoruz! talep ve

sloganlarını taşımak için cesur ve yaratıcı yollar bulun.

Meydan okumayı, diğerlerine ilham olmayı ve onları

örgütlemeyi amaçlayın.

 

Derin bir nefes alın, fotoğraflara bakın ve… Haydi

Başlayalım!



Yazının orijinali için linki tıklayınız.

 








































